17-02-2024 20:19:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TAL SOLICITAÇÃO JUSTIFICA-SE PEDIDO DE  CANALETAS PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA, QUE
DESCE PELA PRINCESA IZABEL E A ALVARES CABRAL, EM SENTIDO A GETULO VARGAS. E EM PERÍODOS
CHUVOSOS ÁGUA ACUMULA SOMENTE EM UM LADO DA VIA, ADENTRANDO NAS CASAS E COMÉRCIOS.

MORADORES SOLICITAM MELHORIAS NAS VIAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-07-2020

AVENIDA PRINCESA IZABEL, CENTRO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM ALVARES CABRAL

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 34363/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total